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N€ bazE t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr.03/L - 040, per<rbteqeverisje lokale ("Gazeta

zyrtaree Republik€s s€ Kosov€s", me 28/ 04, qershor.2008), te nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€

prishtin€s, 01. nr. 110 - gg1, te dt.25.02.20L0, Kryetari i:I6rnun€s' s€ Prlshtin€s, merr k€t€

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r formimin e komisionit profesional p€r hartimin e Planit t€

Menaxhimi t tE peizazhit te mbrojtur " GEtmia" .

Grupi punues i cekur n€ pik€n I G ketiivendimi, esht€ n6 k€t€ p€rb6rje:

1. Qazim Kukalaj, kryesues, Drejtoria e Inspekcipni!
2. Ismail Hetemaj, an€tar, Divizioni p€r Mbrojtjen e Natyr€s, Ministria e

Mjedisit dhe Planifikimit Hap€sinor
3. Miradije G€rguri, an€tare, Divizioni p€r Mbrojtjen e Natyr€s, Ministria e

Mjedisit dhe Planifikimit Hap€sinor
4. Gezime Grajqevci, an€tare, Instituti p€r Planifikim Hap€sinot, Ministia e

Mjedisit dhe Planifikimit Hap€sinor;
5. Lendita Radoniqi-Abdiu an€tare, Departamenti i Planifikimit Hap€sinor,

Nd€rtimit dhe Banimit, Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hap€sinor;

6. Sami Behrami, an€tar, AMMK/Instituti Komb€tar i Mbrojtjes s€ Natyr€s;

7. Fatbardha Mehmetukai an€tare; Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe

Zhvillimit t€ Q€ndruesh€m;
8. Isak Rakovica, an€tar, N.P.L "Hortikultura" Sh'A;
g. Lindita Rashica andtare, Ministria e Tregtis€ dhe Industris€;

10. Behxhet Mustafa, an€tar, Biolog;
LL. Naser Krasniqi, an€tar, Agjencia Pyjore e Kosov€s;
L2. Krenare Shkodra, an€tare, Drejtoria e Urbanizmig
13. ]ehona MavrajKamberaj, an€tare, Drejtoria e urbanizmiu

Detyrat e komisionit eshte hartimi i Planit t€ menaxhimit te peizazhit t€ mbrojtur
'G6tmi{' sipas dispozitave t€ nenit 81 dhe 82 te Ligjit nr.03/L'233 p€r mbrojtjen e

natvr€s.
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Komisioni do t€ ket€ bashkeptinim t€ ngusht€ me Drejtorin€ e Parqeve dhe kompanine
mb€shtetdse t€ p€rzgjedhur.

P€r kryerjen e pun€ve, komisioni do t'i raportoj€ Kryetarit t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ ditEn e ndnshkrimit te tii.

:

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ komisionif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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